
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 164/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOHAB - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO31/2020 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

SEISCENTOS E VINTE E UM MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
Processo Adm.

768 / 2020
01948809/2020

621.660,55
013.001.003.008.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA ALUYSIO SIMÕES 590  
BENTO FERREIRA
29050-634

60 dias        total          
27/2021         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
041497 MAXPAV CONSTRUCOES LTDA 02.405.846/0001-37  
RUA Virgínia Vidal 201  TANQUE                                  

RIO DE JANEIRO                          (21)2425-3202      RJ 22735-080

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
01188/2021 621.660,55 822 013.001.154510016.10163 / 4.4.90.51.99 - OUTRAS OBRAS E 

INSTALACOES 1.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO 
CORRENTE

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 8.88.99.0291.2 UN .                             1,000 621.660,5500 621.660,55

Contratação de Empresa para Execução de Obras de Contenções no Âmbito das Regionais 01 e 03, Contemplando a Rampa José Alves Santana – Bairro Forte São João, Escadaria Beco José Marcelino Barbosa, nº 53, Bairro Ilha De Santa Maria, Rua Santa Rita, 
nº 391 – Bairro De Lourdes e Rua Filomeno Ribeiro, nº 221, Bairro Piedade, no Município de Vitória.

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 164/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOHAB - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO31/2020 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

SEISCENTOS E VINTE E UM MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
Processo Adm.

768 / 2020
01948809/2020

621.660,55
013.001.003.008.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444


